Российская Федерация
Забайкальский край,
Совет сельского поселения «Таптанай»

                                               РЕШЕНИЕ

                                               с. Таптанай
от 25.09.2020 г.                                                                                                   № 1

      Согласно Устава Сельского Поселения  «Таптанай»  статьи 27 принятого Решением Совета Сельского Поселения «Таптанай» от 03 мая 2018 года № 59 и на основании протокола  заседания Совета сельского поселения «Таптанай»,  Совет Сельского Поселения «Таптанай»
РЕШИЛ:
1.Избрать главой администрации и председателем Совета СП «Таптанай» - Лубсанову Туяну Эрдынеевну.
2.Заместителем председателя Совета СП «Таптанай» - Гомбоеву Надежду Ильиничну.
3.Секретарем Совета СП «Таптанай» - Шагаеву Дулму Эрдынеевну.

Глава сельского поселения «Таптанай»                                         Т.Э.Лубсанова